JESUS CHRIST g#¢f a2- MY LIFE!

Fhegrann

Samstag __ 6. April

15:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr

21:30 Uhr

Lobpreis mit der Band Connected

& Dank fur die Firmvorbereitung
Rosenkranzgebet

Heilige Messe

anschl. Anbetung des Allerheiligsten Sakramentes
Beicht- und Aussprachegelegenheit
Eucharistischer Segen & Gemeinschaft

im Markussaal

Sonntag __ 7. April

10:15 Uhr

11:15 Uhr

12:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

Angelika
Schoffmann

Familienmesse musikalisch begleitet

von Chorus Paradisi

(nach der Predigt beginnt das Kinderprogramm
mit Angelika Schoffmann)

Input fur Braut- und Eheleute

von Michaela & Robert Schmalzbauer
Mittagessen im Markussaal

Lobpreis

+Im Gesprach” mit Schwester Heidrun Bauer SDS
Stunde der Barmherzigkeit mit Don Rupi
Beicht- und Aussprachegelegenheit
Kaffeepause

Moglichkeit des Einzelsegens

mit der Reliquie der hl. Schwester Faustina
Heilige Messe mit Didézesanbischof Josef Marketz
anschl. Agape im Markussaal

Bischof Josef Sr. Heidrun Rupert Michaela & Robert
Marketz Bauer SDS Santner Schmalzbauer

Rusiyfich

- Eucharistische Anbetung in der Stille:
Hauskapelle des Pfarrhauses
- Heilige Messe im Kloster Himmelau
(St. Michael): Samstag, 15 Uhr
- Kinderprogramm in der Musikschule:
Sonntag, 10:35 - 12:00 Uhr sowie 14:00 - 16:00 Uhr
- Kindersegnung mit Diozesanbischof
Josef Marketz: Sonntag, 16:00 Uhr

in der Musikschule

Anmeldung fur Gruppen & Infos
bzgl. Ubernachtung:

Stadtpfarre Wolfsberg
Markusplatz 3 | 0676/8772-8758

Band Connected

ALLE SIND HERZLI
wiflfrmmen!

h

- - & Livestream
e auf unserem

YouTube-Kanal.




